ДВОРИЩАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

04 декабря 2017г. № 44

аг. Дворище

О внесении изменений в решение
Дворищанского сельского Совета
депутатов от 28 декабря 2016 г.
№ 32

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса
Республики Беларусь Дворищанский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Дворищанского сельского Совета
депутатов от 28 декабря 2016 г. № 32 «О сельском бюджете на
2017 год» следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2
к решению
Дворищанского сельского
Совета депутатов
28.12.2016 № 32
( в редакции решения
Дворищанского сельского
Совета депутатов
04.12.2017 № 4 4 )

Расходы сельского бюджета по функциональной
классификации Республики Беларусь по разделам,
подразделам и видам расходов

Наименование расходов

Ра
зд

ел
П

од
ра

зд
ел В

ид

Объем
финансирования
(рублей)

Общегосударственная деятельность 01 00 00 47977,00
Государственные органы общего
назначения

01 01 00 44451,00

Органы местного управления и
самоуправления

01 01 04 44451,00

Резервные фонды 01 09 00 46,00
Резервные фонды местных
исполнительных и распорядительных
органов

01 09 04 46,00

Другая общегосударственная
деятельность

01 20 00 3480,00

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3480,00
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 06 00 00 9814,00
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 9814,00
Всего расходов 00 00 00 57791,00»;

1.2. приложение 3 изложить в следующей редакции:
«Приложение 3
к решению
Дворищанского сельского
Совета депутатов
28.12.2016 № 32
(в редакции решения
Дворищанского сельского
Совета депутатов
04.12.2017 № 44)

Распределение бюджетных
назначений в соответствии с
ведомственной классификацией
расходов сельского бюджета

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

е
л В

ид

Объем
финасиро
вания
(рублей)

Сельский бюджет 010 00 00 00 57791,00
Дворищанский сельский
исполнительный комитет 010 00 00 00 57791,00

Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 47977,00
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 44451,00

Органы местного управления и
самоуправления 010 01 01 04 44451,00

Резервные фонды 010 01 09 00 46,00
Резервные фонды местных
исполнительных и
распорядительных органов

010 01 09 04 46,00

Другая общегосударственная
деятельность 010 01 10 00 3480,00

Иные общегосударственные
вопросы 010 01 10 03 3480,00

Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 010 06 00 00 9814,00

Благоустройство населенных
пунктов 010 06 03 00 9814,00»;

1.3. приложение 4 изложить в следующей редакции:
«Приложение 4
к решению
Дворищанского сельского
Совета депутатов
28.12.2016 № 32
(в редакции решения
Дворищанского сельского
Совета депутатов
04.12.2017 № 44)

Перечень государственных программ и
подпрограмм, финансирование которых
предусматривается за счет средств сельского
бюджета

Наименование
программы

Нормативный
правовой акт,
которым
утверждена
программа

Раздел
функциональной
классификации
расходов бюджета,
распорядитель
средств

Объем
финансиро­
вания в
2017 году,
рублей

1. Государственная
программа
«Комфортное
жилье и
благоприятная
среда» на 2016-
2020 годы

Постановление
Совета Министров
Республики
Беларусь от 21
апреля 2016 г.
№ 326
(Национальный

9814,00

Наименование
программы

Нормативный
правовой акт,
которым
утверждена
программа

Раздел
функциональной
классификации
расходов бюджета,
распорядитель
средств

Объем
финансиро­
вания в
2017 году,
рублей

правовой Интернет-
портал Республики
Беларусь,
19.05.2016, 5/42062)

1.1.
подпрограмма «Об
еспечение качества
и доступности
услуг»

9814,00
Жилищно-
коммунальные
услуги и
жилищное
строительство

9814,00

Дворищанский
сельский
исполнительный
комитет

9814,00».

2. Настоящее
опубликования.

решение вступает в силу после его официального

Председат И.Ф. Ганевич